ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
GABINETE DO PREFEITO

RUBENS SPERNAU, Prefeito Municipal de Balneário Camboriú, Estado
de Santa Catarina,no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da
Lei  Orgânica  do  Município,  de  acordo  com  o  artigo  9º  da  Lei  nº  1.069/91,
juntamente com a Lei Municipal nº.2.776/2007 e suas alterações,

Resolve:

1º. Nomear os abaixo relacionados nos respectivos cargos de emprego público:

PORTARIA NOME CARGO DE EMPREGO PÚBLICO
12.609/2008 MONICA REGINA MARTINS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
12.610/2008 MARIA BERNARDETE FLOR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
12.611/2008 ROSELI SALETE VIEIRA PINTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
12.612/2008 ELOY REINERT FILHO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
12.613/2008 JULIANA DA SILVA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
12.614/2008 BRUNA MARA SANTOS PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
12.615/2008 SUZANA HOEPFNER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
12.616/2008 DAIANE DOS SANTOS SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
12.617/2008 MARCIA REGINA GRUMICHÉ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
12.618/2008 PAULA CRISTINA CORREIA DE ARAÚJO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
12.619/2008 ROSANA APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
12.620/2008 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO (PSF)
12.621/2008 DANIELA BAUMGART DE LIZ ENFERMEIRO (PSF)
12.622/2008 LUCIANE DA COSTA ENFERMEIRO (PSF)
12.623/2008 ANA MARIA PASSOS SOARES ENFERMEIRO (PSF)
12.624/2008 ELISA HELENA LEITE CORREA ENFERMEIRO (PSF)
12.625/2008 MAGDA ANDREIA DE BRITO ENFERMEIRO (PSF)
12.626/2008 FRANCISCO JOSÉ DE BARBA MÉDICO (PSF)
12.627/2008 JOSÉ CARLOS PRADO JÚNIOR MÉDICO (PSF)
12.628/2008 FABIANO NUNES MÉDICO (PSF)
12.629/2008 CARLOS ANDRE AITA SCHMITZ MÉDICO (PSF)
12.630/2008 LEONARDO ANTUNES AZEVEDO MÉDICO (PSF)
12.631/2008 FABIANA FERREIRA MÉDICO (PSF)
12.632/2008 GUILHERME PERSUN DUWE MÉDICO (PSF)
12.633/2008 JOEL JOVELI JUNIOR MÉDICO (PSF)
12.634/2008 NILZA CACILDA PITZ PUGLIESI TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF)
12.635/2008 APARECIDA EDNA PEREIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF)
12.636/2008 PRISCILLA NUNES TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF)
12.637/2008 FABIANE VEIGA PORTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF)
12.638/2008 TARSIS DE CASTRO MORETI TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF)
12.639/2008 GERSON FERNANDO DE LIMA TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF)
12.640/2008 GREICE MARQUES REIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF)
12.641/2008 ADILSON JOSE DE BARROS TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF)

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  -  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

P ra ça  Papa  João  Pau l o  I ,  320  –  Pa ço  Mun i c i p a l ,  1 º  anda r,  CEP :  88330 - 900  –  Fone:  ( 47 )  3261 - 4545 /3261 - 4558
www.cambor iu . sc.gov.br   – e-mai l :  derh@cambor iu . sc.gov.br

http://www.camboriu.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
GABINETE DO PREFEITO

12.642/2008 CARLOS CUNHA ZIMERMANN TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF)
12.643/2008 JOSIELI CRISTINA VENTURA TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF)
12.644/2008 GLADES DRUSILA ALVES LOPES TÉCNICO DE ENFERMAGEM (PSF)

2º. Este ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 24 de Abril de 2008.

RUBENS SPERNAU
Prefeito Municipal

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  -  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

P ra ça  Papa  João  Pau l o  I ,  320  –  Pa ço  Mun i c i p a l ,  1 º  anda r,  CEP :  88330 - 900  –  Fone:  ( 47 )  3261 - 4545 /3261 - 4558
www.cambor iu . sc.gov.br   – e-mai l :  derh@cambor iu . sc.gov.br

http://www.camboriu.sc.gov.br/